
 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN QUẢNG XƢƠNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc     

Số:         /QĐ-UBND      Quảng Xương, ngày         tháng       năm 2023 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả phỏng vấn (bổ sung) đối với các thí sinh có  

cùng số điểm ở chỉ tiêu cuối cùng của vị trí tuyển dụng Giáo viên mầm  

non và Giáo viên Tiếng Anh Tiểu học kỳ tuyển dụng viên chức ngành  

Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng Xƣơng 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUẢNG XƢƠNG 
 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy 

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/2/2022 của UBND 

tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ 

chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh 

Hóa quản lý;  

Căn cứ Công văn số 17196/UBND-THKH ngày 17/11/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và 

Đào tạo huyện Quảng Xương; 

Căn cứ Quyết định số 1163/QĐ-UBND ngày 17/3/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Quảng Xương về việc kiện toàn Hội đồng tuyển dụng viên chức 

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng Xương;  

Căn cứ Phương án số 24/PA-UBND ngày 28/11/2022 của UBND huyện 

Quảng Xương về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện 

Quảng Xương; 

Căn cứ Công văn số 1089/UBND-NV ngày 9/4/2023 của Chủ tịch UBND 

huyện Quảng Xương về chủ trương tổ chức kiểm tra, sát hạch bổ sung để lựa chọn 

thí sinh trúng tuyển ở chỉ tiêu cuối cùng vị trí Giáo viên Mầm non, Tiếng Anh Tiểu 

học trong kỳ tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo huyện Quảng Xương; 



 

 

 

Căn cứ Báo cáo số 93/BC-HĐTD ngày 12/4/2023 của Hội đồng tuyển 

dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng Xương về kết quả 

kiểm tra, sát hạch bằng hình thức phỏng vấn (bổ sung) đối với các thí sinh có 

cùng số điểm ở chỉ tiêu cuối cùng của vị trí tuyển dụng Giáo viên Mầm non và 

Giáo viên Tiếng Anh Tiểu học, kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào 

tạo huyện Quảng Xương; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

 Điều 1. Công nhận kết quả phỏng vấn (bổ sung) đối với các thí sinh có 

cùng số điểm ở chỉ tiêu cuối cùng của vị trí tuyển dụng Giáo viên mầm non và 

Giáo viên Tiếng Anh Tiểu học kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào 

tạo huyện Quảng Xương cho 15 thí sinh. 

(có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Giao Phòng Nội vụ phối hợp với phòng, đơn vị có liên quan thông 

báo kết quả phỏng vấn (bổ sung) đến các thí sinh theo quy định; tham mưu cho 

Chủ tịch UBND huyện đề nghị Sở Nội vụ, Sở Giáo dục và Đào tạo thẩm định, 

thống nhất kết quả trúng tuyển. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng 

phòng Giáo dục và Đào tạo; Trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Sở Nội vụ; 

- TTr Huyện ủy; HĐND huyện (b/c); 

- Các PCT UBND huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Các đơn vị trường học trên địa bàn huyện; 

- Các đơn vị có liên quan; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Nguyễn Đức Thịnh 

 



 

 

 

TT Họ và tên Ngày sinh Hộ khẩu thƣờng trú

Trình độ 

chuyên 

môn

Số báo 

danh

Đối tƣợng ƣu 

tiên

Phòng 

KTSH

Điểm 

KTSH 

Điểm 

ƣu tiên

Tổng  

điểm
Ghi chú

I

1 Trần Thị Hương Giang 06/07/1997
Xã Quảng Ninh, huyện Quảng

Xương, tỉnh Thanh Hóa
ĐH SP MN MN - 62 1 71 71

2 Mai Thị Việt Hà 31/05/1995
Phường Mông Dương, thành phố

Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh
ĐH SP MN MN - 66 1 61,5 61,5

3 Trần Thị Hằng 15/01/1995
Thị trấn Tân Phong, huyện Quảng

Xương, tỉnh Thanh Hóa
ĐH SP MN MN - 73 1 41 41

4 Trần Thị Hiền 30/10/1997
Xã Tiên Trang, huyện Quảng

Xương, tỉnh Thanh Hóa

ĐH GD 

MN
MN - 77 1 47 47

5 Bùi Thị Hòa 20/11/1989
Xã Quảng Thái, huyện Quảng

Xương, tỉnh Thanh Hóa
ĐH SP MN MN - 79 1 47,5 47,5

6 Đỗ Thị Phương Huyền 04/06/1991
Xã Quảng Đức, huyện Quảng

Xương, tỉnh Thanh Hóa
ĐH SP MN MN - 89 1 52 52

7 Bùi Huyền Linh 12/12/1999
Xã Ngọc Trạo, huyện Thạch

Thành, tỉnh Thanh Hóa
CĐ SP MN MN - 97 Dân tộc 1 39 5 44

8 Nguyễn Thị Linh 02/06/1993
Xã Quảng Ninh, huyện Quảng

Xương, tỉnh Thanh Hóa
ĐH SP MN MN - 101 1 58 58

DANH SÁCH KẾT QUẢ PHỎNG VẤN (BỔ SUNG) KỲ TUYỂN DỤNG 

VIÊN CHỨC NGÀNH GD&ĐT HUYỆN QUẢNG XƯƠNG

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND  ngày     tháng 4 năm 2023 của Chủ tịch UBND huyện Quảng Xương)

GIÁO VIÊN MẦM NON 

 



 

 

 

9 Lê Thị Ngọc 06//09/1998
Xã Quảng Lưu, huyện Quảng

Xương, tỉnh Thanh Hóa

ĐH GD 

MN
MN - 122 1 56 56

10 Nguyễn Thị Thanh 18/05/1989
Xã Quảng Trạch, huyện Quảng

Xương, tỉnh Thanh Hóa

ĐH GD 

MN
MN - 146 1 77,5 77,5

11 Lê Thị Mai Trang 21/10/1996
Xã Quảng Ngọc, huyện Quảng

Xương, tỉnh Thanh Hóa
ĐH SP MN MN - 181 1 43,5 43,5

12 Trần Hải Vân 20/06/1994
Xã Quảng Nham, huyện Quảng

Xương, tỉnh Thanh Hóa
ĐH SP MN MN - 184 1 60 60

II 1

1 Nguyễn Thị Dung 25/08/1997
Xã Quảng Lộc, huyện Quảng

Xương, tỉnh Thanh Hóa
ĐH SP TA TA-03 1 73 73

2 Lê Thị Hằng 26/03/1987
Xã Quảng Minh, thành phố Sầm

Sơn, tỉnh Thanh Hóa
ĐH SP TA TA-05 1 51 51

3 Vũ Thị Thảo 07/07/1997
Xã Thăng Bình, huyện Nông Cống,

tỉnh Thanh Hóa
ĐH SP TA TA-31 1 44 44

(Danh sách này có 15 người)

GIÁO VIÊN TIẾNG ANH

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		thinhdn.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-13T16:06:31+0700


		2023-04-13T16:27:15+0700


		2023-04-13T16:27:28+0700


		quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-13T16:27:47+0700




